MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E MEIO AMBIENTE - FCBA

1
Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970

(67) 3410-2205 - fcba.ppgbma@ufgd.edu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGBMA N. 01, DE 12 DE FEVEREIRO de 2021

Homologa Inscrições do Processo Seletivo Ingresso 2021

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Biodiversidade e Meio Ambiente, área

de concentração Conservação de Recursos Naturais, da Fundação Universidade Federal da Grande

Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 857, de 15 de agosto de

2019, e considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 05, de 17

de dezembro de 2020, RESOLVE:

HOMOLOGAR a relação de inscritos para o Processo Seletivo Ingresso 2021 do

PPGBMA/UFGD:

Nome  Nº inscrição

AMANDA MENEGANTE CALDATTO 2021095000012

DANIEL AGUSTO REZENDE PEREIRA 2021095000005

FAGNER SILVA LIMA 2021095000006

GEANE LUIZA VIANA DE MELO 2021095000013

JOÃO VICTOR DE LIMA PEREIRA 2021095000015

LUCAS ANTUNES DA SILVA 2021095000009

SAMARA FERNANDA DE OLIVEIRA 2021095000017

SUÉLLEN CRISTINE DOS SANTOS LIGERON 2021095000001

TALITA PÁDUA DIAS 2021095000016

THAINÁ CAROLINE CASAVECHIA DE OLIVEIRA 2021095000011

ALEXEIA BARUFATTI
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e Meio Ambiente
FCBA/UFGD